108/2021, l’affidamento diretto sul Mepa della Fornitura di n.71 Chromebook 14" Fhd Hp Fortis 
14 Celeron N5100 8gb 128gb WiFi 6 + Chrome Education Upgrade Perpetua mediante Confronto 
di Preventivi, all’operatore economico C2 SRL, con sede in Cremona (CR) via Ferraroni 9, 
C.F./P.IVA 01121130197, per un importo complessivo pari a € 22365,00 (euro 
ventiduemilatrecentosessantacinque/00) più I.V.A. da calcolarsi nella misura del 22% per un 
totale di € 27285,30 (ventisettemiladuecentoottantacinque/30); 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), 
del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.